Fiche
WS223H

nigue du produit

WS223H

Pris Systoe RJ45 catégorie 6 FTP 2 modules Blanc AntiBactérien

Caractéristiques techniques

Capacité

Nombre de modules

,bg" Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Sécurité

Indice de protection IP

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

45 mm
45 mm

35,75 mm

IP20



